
 

 

УКРАЇНА 
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(Двадцять п’ята  сесія сьомого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

Від  04 липня  2017 року                                                           
 
Про  передачу багатоквартирного  
будинку № 78 по проспекту Героїв Дніпра   
та майна на баланс  ОСББ «Молодіжне 78» 
 

                 На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Законами України «Про 

об’єднання співвласників багатоквартирного будинку», «Про особливості 

здійснення права власності у багатоквартирному будинку», постановою 

Кабінету Міністрів України від 11 жовтня 2002р. № 1521 «Про реалізацію 

Закону України «Про об’єднання співвласників багатоквартирного будинку», на 

підставі листів ОСББ «Молодіжне 78» від 12.05.2017 б/н, КЖЕП № 5 від 

25.05.2017 № 529 та поданих документів, враховуючи пропозиції постійної 

комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол № 18 від 

22.06.2017р.) та постійної комісії з питань промисловості, житлово-

комунального господарства, транспорту, зв’язку та екології  (протокол № 22 від 

26.06.2017р.),  Горішньоплавнівська міська рада Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А:    
        1. Дозволити комунальному житлово-експлуатаційному підприємству № 5       

передати з балансу підприємства на баланс  об’єднання співвласників 

багатоквартирного будинку «Молодіжне 78»: 

     1.1. Багатоквартирний будинок № 78 по проспекту Героїв Дніпра, крім 

нежитлових приміщень, які не призначені для забезпечення експлуатації 

будинку та побутового обслуговування мешканців будинку. 

     1.2. Майно згідно з додатком 2 до рішення. 

         2.  Створити комісію з приймання-передачі, зазначеного у п.1 рішення  

майна у складі: 

            Васильєв Сергій Миколайович – голова правління   об’єднання 

співвласників багатоквартирного будинку «Молодіжне 78» (надалі – ОСББ 

«Молодіжне  78») –  голова комісії;  

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



           Овчиннікова Ольга Віталіївна – директор департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської  міської ради 

Полтавської області, заступник голови комісії; 

            Рубан Наталія Володимирівна – головний спеціаліст відділу 

благоустрою та житла департаменту житлово-комунального господарства  

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, секретар комісії;  

та члени комісії:               

           Гирявець Валерій Іванович – начальник відділу благоустрою та житла 

департаменту житлово-комунального господарства Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області; 

           Козяр Олена Миколаївна – головний бухгалтер комунального житлово-

експлуатаційного підприємства № 5 (надалі – КЖЕП № 5); 

           Михальов Віктор Леонідович – член правління ОСББ «Молодіжне 78»; 

           Новік Галина Борисівна – майстер дільниці з експлуатації та ремонту 

житлового фонду КЖЕП № 5;  

          Севрюкова Світлана Сергіївна – юрисконсульт КЖЕП № 5; 

          Скляр Юрій Сергійович – член правління ОСББ «Молодіжне 78»; 

          Спорник Олена Олександрівна – головний спеціаліст відділу приватизації 

та обліку комунального майна департаменту економічного розвитку та ресурсів 

виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області; 

          Торжинська Ольга Семенівна – член правління ОСББ «Молодіжне 78»; 

          Туменко Надія Борисівна – директор КЖЕП № 5; 

          Шкурат Олена Георгіївна – член правління ОСББ «Молодіжне 78». 

          3.  Комісії з приймання-передачі майна: 

                  - забезпечити передачу майна, зазначеного у п.1 рішення,  з балансу 

КЖЕП № 5 на баланс ОСББ «Молодіжне 78» відповідно до чинного 

законодавства України; 

                 - по одному примірнику актів приймання-передачі майна надати 

відділу приватизації та обліку комунального майна департаменту економічного 

розвитку та ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської  міської ради 

Полтавської області і департаменту житлово-комунального господарства 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області. 
         4.  Директору КЖЕП № 5 Туменко Н.Б. забезпечити передачу примірників 

технічної та іншої, передбаченої чинним законодавством України, документації 

ОСББ «Молодіжне 78». 

 
 
 
 
   Міський голова                     (підписано)                                     Д.Г. Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



                                                                                                                                                   Додаток 1                                                       

                                                                                                                                         до  рішення 25 сесії                                      

                                                                                                                                         Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                                                                                         Полтавської області 

                                                                                                                                         сьомого скликання  

                                                                                                                                         від 04 липня 2017 р.  

 

 
Перелік нерухомого майна,  яке 

  є  власністю територіальної громади м. Горішні Плавні  в особі Горішньоплавнівської міської ради 

Полтавської  області,  

і не передається ОСББ «Молодіжне 78» 

 

 

 

 

    Директор департаменту 

    економічного розвитку та ресурсів                      (підписано)                                                        О.В. Овчиннікова 

 

 

 
    Спорник                   
                                                                                  

№  

з/п 

Нерухоме майно,  розташоване за адресою:  

проспект Героїв Дніпра, 78  

Oрієнтовна площа,   

кв.м 

 Нежитлові приміщення:  

1. Нежитлове приміщення  (підвальне приміщення) 214,7 

2. Нежитлове приміщення (підвальне приміщення) 143,1 

3. Нежитлове приміщення (вбудовано - прибудоване)   106,00 

4. Нежитлове приміщення (вбудовано - прибудоване – робочі приміщення КЖЕП № 5)   33,2 

5. Нежитлове приміщення (вбудовано - прибудоване – офісне та складське приміщення КЖЕП № 5) 318,2 

6. Нежитлове приміщення (вбудовано - прибудоване)   34,3 

  ВСЬОГО: 849,5 

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ



                                                                                                                                         Додаток 2                                                       

                                                                                                                                         до  рішення 25 сесії                                      

                                                                                                                                         Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                                                                                         Полтавської області 

                                                                                                                                         сьомого скликання  

                                                                                                                                         від 04 липня 2017 р.  

 
                                                                                                 Перелік   

                                    майна, яке передається з балансу КЖЕП № 5 на баланс  ОСББ «Молодіжне 78»  
        

№ 

з/п 

Найменування майна,  

 розташованого за адресою: 

проспект Героїв Дніпра,78 

 

Інвентарний  

номер 

Балансова (первісна) 

вартість  

станом на 01.07.2017, 

 грн. 

Кіл-ть, 

шт. 

Загальна вартість 

станом 

на 01.07.2017,  

грн.  

 

1. 
Основні засоби (ОЗ): 
Мощення (тротуари) 

 

1030029 

 

28 945,00 

 

1 

 

28 945,00 

2. Мощення (тротуари) 1030030 6 949,00 1 6 949,00 

3. Мощення (тротуари) 1030034 34 028,00 1 34 028,00 

4. Мощення (тротуари) 1030035 98,00 1 98,00 

5. Пандус для пересування інвалідів 1030063 12 794,75 1 12 794,75 

 Всього по ОЗ:    5 82 814,75 
      

 

 

1. 

Малоцінні необоротні матеріальні 
активи (МНМА): 
Урна стаціонарна 

 

 

1120006833 

 

 

223,60 

 

 

9 

 

 

2 012,40 

2. Лавочка  1120007618 1 100,00 3 3 300,00 

 Всього по МНМА:   12 5 312,40 
 РАЗОМ:   17 88 127,15 

     
 
          Директор департаменту 

          економічного розвитку та ресурсів                    (підписано)                                                О.В. Овчиннікова 

 
 
          Спорник  

Ɉфɿцɿɣɧɢɣ ɫɚɣɬ Гɨɪɿшɧьɨɩɥɚɜɧɿɜɫьɤɨʀ ɦɿɫьɤɨʀ ɪɚдɢ ɉɨɥɬɚɜɫьɤɨʀ ɨɛɥɚɫɬɿ


